
Lidl - Viale Regina Margherita, 12

Colazione, Dolciumi e Snack
Carne e Pesce
Igiene e Cura Persona
Birra, Vino e Superalcolici
Pulizia della Casa
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Pane e Pasticceria
Caffè, Tè e Zucchero
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.210kg

1.26 €  0.94 €
6 € / kg

Plumcake con Gocce
di Cioccolato

-25%

confezione 0.100kg

0.48 €  0.37 €
4.8 € / kg

Croccantini di Mais al
Formaggio

-22%

confezione 0.700kg

2.11 €  1.58 €
3.01 € / kg

Frollini Fior di Grano

-25%

confezione 0.700kg

2.11 €  1.58 €
3.01 € / kg

Frollini Fior di
Zucchero Zuccherati

in Superficie

-25%

confezione 0.200kg

0.84 €  0.63 €
4.2 € / kg

Sfogliatine Glassate
con Purea
d'Albicocca

-25%

confezione 0.500kg

2.43 €  1.79 €
4.86 € / kg

Croissant al Cacao

-26%

confezione 0.100kg

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Caramelle Miele
Limone

-23%

confezione 0.096kg

1.79 €  1.37 €
18.65 € / kg

Caramelle Mentolo
Eucalipto

-23%

confezione 0.096kg

1.79 €  1.37 €
18.65 € / kg

Caramelle Mentolo
Eucalipto Extra Forti

-23%

confezione 0.400kg

1.96 €  1.47 €
4.9 € / kg

Fagottini al
Cioccolato

-25%

confezione 0.400kg

1.96 €  1.47 €
4.9 € / kg

Fagottini all'Albicocca

-25%

vetro 0.250kg

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Miele Bio Millefiori

-25%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.276kg

2.11 €  1.69 €
7.64 € / kg

Buondì Merendina
Ricoperta al
Cioccolato

-19%

sacchetto 0.170kg

1.69 €  1.27 €
9.94 € / kg

Più Gusto Patatine
Vivace/lime e Pepe
Rosa/pomodorini di

Stagione

-24%

confezione 0.250kg

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Waffel con 32% di
Uova

-23%

sacchetto 0.190kg

1.79 €  1.15 €
9.42 € / kg

Patatine Classiche

-35%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

3.17 €  2.32 €
10.57 € / kg

Salsiccia Aperta Tipo
Mantovana

-26%

confezione 0.800kg

4.02 €  2.96 €
5.03 € / kg

Fusi di Pollo

-26%

confezione 0.440kg

2.32 €  1.58 €
5.27 € / kg

Cotoletta di Pollo e
Tacchino con Spinaci

-31%

confezione 2.45kg

9.53 €  6.35 €
3.89 € / kg

Pollo Quarto
Posteriore

-33%

confezione 0.650kg

7.2 €  5.29 €
11.08 € / kg

Filetto di Petto di
Pollo a Fette

-26%

confezione 0.250kg

3.02 €  2.11 €
12.08 € / kg

Fettine Sottili di Petto
di Pollo

-30%

confezione 0.250kg

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Sottilissime di Lonza
di Suino

-33%

confezione 0.400kg

7.41 €  5.08 €
18.53 € / kg

Trancetti di Filetto di
Baccalà Salato

-31%

confezione 0.250kg

4.02 €  3.07 €
16.08 € / kg

Insalata di Mare

-23%

confezione 0.300kg

2.85 €  2.11 €
9.5 € / kg

Salsiccia di Suino
Tipo Luganega con

Finocchietto

-25%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


tubetto 0.125l

0.94 €  0.73 €
7.52 € / l

Dentifricio al Fluoro
Erbe

-22%

tubetto 0.125l

0.94 €  0.73 €
7.52 € / l

Dentifricio al Fluoro
Menta Piperita

-22%

tubetto 0.075l

2.75 €  2.11 €
36.67 € / l

Dentifricio Triple
Action

-23%

tubetto 0.075l

2.75 €  2.11 €
36.67 € / l

Dentifricio Protection
Caries

-23%

tubetto 0.075l

2.75 €  2.11 €
36.67 € / l

Dentifricio Antitartaro

-23%

confezione 2l

2.43 €  1.9 €
1.22 € / l

Ricarica Sapone
Liquido Sambuco

-21%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 75cl

3.17 €  2.43 €
4.23 € / l

Barbera d'Asti Docg

-23%

confezione 600ml

1.69 €  1.27 €
2.82 € / l

Aperitivo Rosso
Analcolico

-24%

bottiglia 1.5l

3.7 €  2.85 €
2.47 € / l

Nero d'Avola Dop
Terre Siciliane

-22%

bottiglia 1.5l

2.75 €  2.11 €
1.83 € / l

Frizzantino Bianco
Amabile

-23%

Bottiglia 75cl

3.81 €  2.96 €
5.08 € / l

Aglianico del Vulture
Dop

-22%

Bottiglia 75cl

2.53 €  2.11 €
3.37 € / l

Bonarda Oltrepò
Pavese Dop

Frizzante

-16%

Bottiglia 75cl

2 €  1.58 €
2.67 € / l

Merlot del Veneto Igp

-21%

Bottiglia 70cl

10.48 €  8.36 €
14.97 € / l

Amaro Lucano

-20%

bottiglia 0.330l

0.52 €  0.41 €
1.58 € / l

Birra Lager 4,7% Vol.

-21%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


blister 4pz

0.94 €  0.73 €
0.24 € / pz

Spirali Acciaio Inox

-22%

Bottiglia 2.5l

2.11 €  1.69 €
0.84 € / l

Candeggina Classica

-19%

confezione 2.2l

3.17 €  2.11 €
1.44 € / l

Detersivo Liquido
Lavanda

-33%

confezione 2.2l

3.17 €  2.11 €
1.44 € / l

Detersivo Liquido
Aloe Vera

-33%

bomboletta 0.400l

5.29 €  4.23 €
13.23 € / l

Spray Scarafaggi e
Formiche

-20%

flacone 1.76l

7.94 €  5.82 €
4.51 € / l

Detersivo Liquido
Igienizzante

-26%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


barattolo 0.170kg

0.84 €  0.63 €
4.94 € / kg

Champignons Tagliati

-25%

vetro 0.195kg

2.64 €  2 €
13.54 € / kg

Carciofini Rustici in
Olio di Semi di

Girasole

-24%

vasetto 0.190kg

2.64 €  2 €
13.89 € / kg

Granpesto alla
Genovese con Aglio

-24%

vasetto 0.190kg

2.64 €  2 €
13.89 € / kg

Granpesto alla
Genovese senza

Aglio

-24%

confezione 0.156kg

4.76 €  3.81 €
30.51 € / kg

Tonno all'Olio d'Oliva

-19%

confezione 0.085kg

2.53 €  2 €
29.76 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio d'Oliva

-20%

confezione 0.800kg

2.49 €  1.68 €
3.11 € / kg

Polpa di Pomodoro

-32%

sacchetto 0.500kg

1.16 €  0.91 €
2.32 € / kg

Lenticchie

-21%

bottiglia 0.250l

3.17 €  2.43 €
12.68 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-23%

confezione 0.250kg

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Insalata di Tonno
Western

-25%

confezione 0.250kg

2.53 €  1.89 €
10.12 € / kg

Insalata di Tonno
Messicana

-25%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.300kg

2.64 €  2 €
8.8 € / kg

Scamorza Affumicata

-24%

confezione 0.160kg

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Salametto

-25%

confezione 0.200kg

2.53 €  2 €
12.65 € / kg

Mascarpone e
Gorgonzola

-20%

vasetto 0.200kg

1.26 €  0.84 €
6.3 € / kg

Fiocchi di Latte senza
Lattosio

-33%

confezione 0.120kg

2.53 €  1.89 €
21.08 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto

-25%

confezione 0.120kg

2.64 €  2 €
22 € / kg

Petto di Tacchino al
Forno

-24%

confezione 0.320kg

2.32 €  1.79 €
7.25 € / kg

Crescenza

-22%

confezione 0.090kg

2.32 €  1.58 €
25.78 € / kg

Pancetta Coppata

-31%

confezione 0.120kg

3.17 €  2.32 €
26.42 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Alta Qualità

-26%

Confezione 1kg

5.29 €  3.7 €
5.29 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-30%

confezione 0.100kg

3.17 €  2.11 €
31.7 € / kg

Arrosto di Manzo

-33%

confezione 0.150kg

1.79 €  1.18 €
11.93 € / kg

Salame Ungherese
Affettato

-34%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vaschetta 0.100kg

2.22 €  1.48 €
22.2 € / kg

Spianata alla
Romana

-33%

confezione 0.250kg

1.26 €  0.94 €
5.04 € / kg

Formaggio Fresco
Quark 0% Grassi

-25%

confezione 0.160kg

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Salametto Piccante

-25%

vaschetta 0.135kg

2.96 €  2.11 €
21.93 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino

-28%

confezione 0.100kg

1.9 €  1.26 €
19 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto alle Erbe

-33%

confezione 0.140kg

1.96 €  1.47 €
14 € / kg

Petto di Pollo Cotto al
Forno

-25%

confezione 0.400kg

3.17 €  2.11 €
7.93 € / kg

Mozzarella per Pizza

-33%

confezione 0.150kg

1.79 €  1.18 €
11.93 € / kg

Bacon a Fette

-34%

confezione 0.100kg

2.75 €  1.9 €
27.5 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato 12 Mesi

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 0.300kg

1.79 €  1.26 €
5.97 € / kg

Cuori di Carciofi

-29%

confezione 0.650kg

2.43 €  1.79 €
3.74 € / kg

Ghiaccioli Assortiti
Limone, Arancia,
Amarena, Menta

-26%

confezione 0.400kg

2.64 €  1.9 €
6.6 € / kg

Biscotto alla Vaniglia

-28%

confezione 0.450kg

3.06 €  2.32 €
6.8 € / kg

Cono all'Amarena
con Panna Fresca

-24%

confezione 0.360kg

2.64 €  2 €
7.33 € / kg

Pralinati all'Amarena

-24%

busta 0.300kg

6.35 €  4.76 €
21.17 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali con Guscio

Scottate

-25%

confezione 0.700kg

3.17 €  2.32 €
4.53 € / kg

Minestrone
Tradizione

-26%

confezione 0.390kg

3.17 €  2.32 €
8.13 € / kg

Pizza Margherita Ad
Alto Contenuto

Proteico

-26%

confezione 0.800kg

12.71 €  10.06 €
15.89 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-20%

Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 25cl

0.66 €  0.48 €
2.64 € / l

Energy Drink Light

-27%

PET 1.5l

0.84 €  0.59 €
0.56 € / l

Tè al Limone Zero

-29%

PET 1.5l

0.84 €  0.59 €
0.56 € / l

Tè alla Pesca Zero

-29%

Bottiglia 1l

1.58 €  1.18 €
1.58 € / l

Nettare di Ananas
senza Zucchero
Min.65% Frutta

-25%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.180kg

1.26 €  0.94 €
7 € / kg

Le Sfoglie Croccanti

-25%

confezione 0.400kg

1.05 €  0.73 €
2.63 € / kg

Pan Bauletto 8
Cereali e Soia

-30%

pezzo 0.100kg

0.37 €  0.31 €
3.7 € / kg

Pane Arabo

-16%

confezione 0.390kg

1.26 €  0.94 €
3.23 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

-25%

pezzo 0.060kg

0.27 €  0.21 €
4.5 € / kg

Bocconcino di
Semola di Grano

Duro

-22%

confezione 0.400kg

3.91 €  2.96 €
9.78 € / kg

Tortina Pere e Crema
al Cacao

-24%

pezzo 0.380kg

1.26 €  1.05 €
3.32 € / kg

Ciabattone alla
Semola di Grano

Duro

-16%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

7.62 €  7.41 €
15.24 € / kg

Qualità Rossa

-2%

confezione 0.500kg

6.88 €  6.73 €
13.76 € / kg

Crema & Gusto

-2%

confezione 0.500kg

4.44 €  4.33 €
8.88 € / kg

Suerte

-2%

busta 1kg

9 €  8.79 €
9 € / kg

Espresso Suerte in
Grani

-2%

confezione 0.270kg

9.32 €  9.11 €
34.52 € / kg

A Modo Mio Capsule
Suerte

-2%

confezione 0.250kg

4.12 €  4.01 €
16.48 € / kg

Caffè Espresso
Crema e Gusto

-2%

confezione 0.104kg

3.38 €  2.53 €
32.5 € / kg

Capsule Caffè
Intenso Compatibili "a

Modo Mio"
Compostabili

-25%

confezione 0.200kg

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Caffè per Latte

-23%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.150kg

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Fragola 0% Grassi

-23%

confezione 0.150kg

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Bianco 0% Grassi

-23%

confezione 0.150kg

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Caffè 0% Grassi

-23%

confezione 0.150kg

1.37 €  1.05 €
9.13 € / kg

Delta Yogurt Greco
Mirtillo 0% Grassi

-23%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300g

1.59 €  1.27 €
5.3 € / kg

Uva Red Globe

-20%

1 Pezzo

2.06 €  1.43 €
1.37 € / kg

Ananas

-30%

1 Pezzo

0.63 €  0.59 €
1.8 € / kg

Melanzane

-6%

1 Pezzo

0.32 €  0.3 €
1.6 € / kg

Cetrioli

-6%

1 Pezzo

0.25 €  0.12 €
1.67 € / kg

Zucchine

-52%

1 Pezzo

0.64 €  0.6 €
1.6 € / kg

Finocchio

-6%

confezione 0.200kg

0.94 €  0.69 €
4.7 € / kg

Carote Julienne

-26%

confezione 0.200kg

2.11 €  1.47 €
10.55 € / kg

Mandorle Intere
Sgusciate

-30%

rete 1.5kg

3.17 €  2.85 €
2.11 € / kg

Arance Tarocco

-10%

rete 0.500kg

1.58 €  0.94 €
3.16 € / kg

Limoni Bio

-40%

mazzo 0.500kg

3.17 €  2.11 €
6.34 € / kg

Asparagi Verdi

-33%

pezzo 0.500kg

1.26 €  0.84 €
2.52 € / kg

Broccoli

-33%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vassoio 0.500kg

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

Champignon

-35%

busta 0.500kg

2.11 €  1.26 €
4.22 € / kg

Spinaci (Non Lavati)

-40%

rete 0.500kg

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Fagiolini

-9%

rete 2kg

3.17 €  1.79 €
1.59 € / kg

Arance, Var. Valencia

-43%

rete 1kg

2.11 €  1.47 €
2.11 € / kg

Limoni

-30%

vassoio 1kg

3.17 €  2.32 €
3.17 € / kg

Pere Abate Fetel

-26%

busta 0.500kg

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Peperoni Misti

-25%

vassoio 0.500kg

3.17 €  2.43 €
6.34 € / kg

Nespole

-23%

vassoio 0.600kg

2.11 €  1.9 €
3.52 € / kg

Mele Rosse Bio

-9%

pezzo 0.250kg

1.26 €  0.9 €
5.04 € / kg

Lattuga Var.
Trocadero

-28%

pezzo 0.350kg

1.26 €  1.05 €
3.6 € / kg

Insalata Romana

-16%

1 Pezzo

0.47 €  0.41 €
2.47 € / kg

Pomodori Oblungo

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


vassoio 1kg

2.96 €  1.58 €
2.96 € / kg

Mele Pink Lady®

-46%

vassoio 0.500kg

4.76 €  3.17 €
9.52 € / kg

Kiwi Gold

-33%

confezione 0.125kg

1.05 €  0.8 €
8.4 € / kg

Rucola

-23%

vassoio 0.650kg

1.79 €  1.05 €
2.75 € / kg

Mele Golden Val di
Non Dop 4 Pezzi

-41%

mazzo 0.250kg

2.11 €  1.37 €
8.44 € / kg

Cipollotti di Tropea
Igp

-35%

vassoio 0.500kg

2.11 €  1.58 €
4.22 € / kg

Pomodoro Marinda
Igp

-25%

1 Pezzo

4.22 €  3.16 €
2.11 € / kg

Baby Anguria

-25%

busta 0.100kg

1.05 €  0.73 €
10.5 € / kg

Lattughino Biologico

-30%

confezione 3kg

4.12 €  3.7 €
1.37 € / kg

Arance Tarocco

-10%

vassoio 0.030kg

1.05 €  0.73 €
35 € / kg

Prezzemolo

-30%

pezzo 0.300kg

1.05 €  0.73 €
3.5 € / kg

Cetrioli Olandesi

-30%

sfuso 0.200kg

0.36 €  0.28 €
1.8 € / kg

Arance con Foglia

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

